
Dai monti alle risaie : 63.
Brigata Garibaldi Bolero
Read More
SKU: 4219
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Belletti Adolfoeditore: Tip. modernaluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
XVI, 210 p. : ill. ; 21 cm. , tracce di polvere alla cop. brossura Buono (Good) 2. ed. riv. e
corr(4219)

Catologo Libreria Viborada
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Mittente sconosciuta
Read More
SKU: 3484
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Corrado Calabròeditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
18x28, pagine 210, rilegato, seta nera, scritte in oro al piatto, custodia telata. Nostro esemplare
N. 1685, introduzione di Enzo Fabiani. Buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (3484)

Scuole e universit?? a Perugia
tra insurrezione e
restaurazione, 1831-1835
Read More
SKU: 21943
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Scaletti, Sandraeditore: Galenoluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
263 p., 2! c. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21943)

Il nuovo popolo di Dio in
cammino. Punti nodali per una
ecclesiologia attuale
Read More
SKU: 21813
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Valentini Donatoeditore: LASluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 196 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21813)

Catologo Libreria Viborada
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Carpi 1943 - 1945. La storia
attraverso i manifesti
Read More
SKU: 21739
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Luigi Arbizzanieditore: Nuovagraficaluogo-
edizione: Carpianno-edizione: 1984

Product Description
In folio, cartella contenente opuscolo in 8 di pp. 26 e la riproduzione di 40 manifesti di diverse
dimensioni alcuni anche ripiegati fogli sciolti Molto buono (Very Good) (21739)

Ricerche quantitative per la
politica economica : Perugia, 16-
18 febbraio 1984. Atti del 2.
Convegno organizzato dal
Servizio studi della Banca
d'Italia. Numero speciale di:
Contributi alla ricerca
economica. 2 volumi
Read More
SKU: 21315
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Sitzia Bruno, Banca d'Italiaeditore: Banca
d'Italialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
2 volumi : ill. ; 24 cm. Volume 1: XIV, 418 p. ; 25 cm. Volume 2: XIV, 414 p. ; 25 cm. Legatura
editoriale in tela come da foto rilegato Ottimo (Fine) (21315)

Demagogia e tirannide. Uno
studio sulla forma partito del
fascismo
Read More
SKU: 21183
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pombeni, Paoloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (21183)

Catologo Libreria Viborada
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Santi Cirillo e Metodio : apostoli
degli Slavi e compatroni
d'Europa
Read More
SKU: 20216
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Grivec, Franceditore: Accademia Teologica
Slovena : Urbaniana University Pressluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1984

Product Description
318 pagine con 1 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (20216)

Ricerche matematico-statistiche
sugli specchi Etruschi
Read More
SKU: 19976
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Paola Moscatieditore: Accademia nazionale
dei Linceiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 268. Brossura. Tabelle nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19976)

L'arte e lo spazio. Testo
originale a fronte
Read More
SKU: 19917
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Martin Heideggereditore: Il Melangololuogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Una tavola b/n fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (19917)

Catologo Libreria Viborada
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La renovaci??n en el Esp??ritu
Santo. Teologia y pastoral
Read More
SKU: 18641
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Salvador Carrillo Aldayeditore: Istit.
Teologico Salesianoluogo-edizione: Guatemalaanno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 135. Brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. brossura Buono
(Good) (18641)

Catologo Libreria Viborada
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Maria, la donna nell'opera di
salvezza
Read More
SKU: 18561
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Galot, Jeaneditore: Universit?? gregoriana
editrice,luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
XVI, 439 pagine; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(18561)
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